ATIMPAGUESI: BALILI-KO SH.P.K.
NIPTI K 36603503 U
Pasavra e Performancés

(Pasavra e té ardhurave dhe shoenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

iERE2017 72016

Te ardhura te perjashtuara 600,000 378,932

‘Te ardhura te tatushme me 20% 190,708,603 147,651,171
93,476,715

Te ardhura te tatushme me 6 % - S 93,476,715
Té ardhura Vleresuara 1 nga Tatlmet .
Té ardhura nga shitja e AMAGJ

750,000 - | 2,000,000

v vmv vgv P
\

131,329,924 | 26,517,911

" 1|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 28,227,037 | 24,539,698
3,102,887 | 1,978,213 |

ZMenZ/me (Kosto Akt/ve) - - ] 02

101,092,954 | 78,340,974

penzime té personelit , .
1|Paga dhe shpérblime | 86,138,429 | 67,198,783 |

2 | Shpenzime té sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqltur vegmas 14, 954,525 | 11,142,191 |

<
‘ nga shpenz:metperpens:onet) - - 7 ) |

> Shpen2|me ‘te ndryshme (furnltura ) - | 24,565,089 | -
Ld Shpenzme konsuml dhe amortizimi - - 35,215‘,3731 367; 8]55

» Shpen2|me té tjera ;iif;ytezml - 15,054,859 | 19,390, 155 | \

| tae

Té ardhur té tjer
Te ardhura nga n/eSIte ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraq/tur ‘
|

vegmas té ardhurat nga njeS/te ekonom/ke brenda  grupit) I -

Té ardhura nga /qyestlmet dhe huaté e e tjera pjesé e aktiveve afatg/ata ] 1429 } 13.875

(paraq/tur vegmas té ardhurat hga njeSIté ekonom/keibrrenda grupit)

‘ 367,701

| al|Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraq/tur |
- 1 | |vegmast té ardhurat nga njésité ekonomike b brenda grupit) 1
Ll |
Zhvlere5|m| i aktiveve flrﬂpiare drﬂwstlmeve fmanclare té mbajtura si 5 ‘
aktive afatshkurtra -
Rl e e AT A% 15,880,533,

ShpenZIme lntereSI ‘dhe shpenz;me te ngjashme (paraq/tur veg:mas 1
| shpenzimet pér tu paguar tek njéSIte ekonomike brenda grupit) *
2 \ Shpenzime té tjera financiare interesa.

4771435 | 5880533 |
435 | J

| 72,507,155 | 16,609,233
| 141,968 | 266,126

» Fitimi/Hun tatim
Shp\enz(lrretepazbrltshme
| |

;:éi;jsnpenzlmultatum:t mbifitmin. . 7. . 0 ; 10,897,368 | 2,531,304
Shpenzimi aktual i tatimit mb/ flt/mm 10,897,368 | 2,531,304
] Shpenzimi i tatim fitimit & shtyre ' ' ' 7 "
Pjesa e tatim fitimit t¢_pjesémarrjeve )

| 61,609,786 | 14,077,929

L. | Pronaret e njésisé ekonomike mémeé \ /% s
/ 2

Interesat jo-kontrolluese /




L

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

jithe  pér vitir

285,536,747 |150,411,679

ave/humbjeve gjithépérfshirése pé

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

ADMINISTRATORI
BASHKIM B
/A




